
Sie können die QR Codes nützen um später wieder auf die neuste Version eines Gesetzestexts zu gelangen.

Vorhabensverordnung (VoV)
Fundstelle

 VoV - Vorhabensverordnung

 Berücksichtigter Stand der Gesetzgebung: 09.09.2017

Verordnung der Bundesministerin für Finanzen über die Vorbereitung und Durchführung von Vorhaben (einschließlich

Vorbelastungen und Vorberechtigungen), sowie über den nanziellen Wirkungsbereich betre end sonstige

rechtsetzende Maßnahmen von erheblicher nanzieller Bedeutung und den Erwerb von Beteiligungen

(Vorhabensverordnung)

StF: BGBl. II Nr. 22/2013

Änderung

BGBl. II Nr. 70/2015

Präambel/Promulgationsklausel

Auf Grund der § 16 Abs. 2, § 58 Abs. 1 und 2, § 60 Abs. 6, § 61 Abs. 2, § 69 Abs. 4 und § 71 Abs. 1 Z 3 lit. b des

Bundeshaushaltsgesetzes 2013 (BHG 2013), BGBl. I Nr. 139/2009, zuletzt geändert durch BGBl. I Nr. 62/2012, wird

verordnet:

In Kraft seit 01.01.2013 bis 31.12.9999

 2024 JUSLINE

JUSLINE® ist eine Marke der ADVOKAT Unternehmensberatung Greiter & Greiter GmbH.

www.jusline.at

file:///
https://www.ris.bka.gv.at/eli/bgbl/II/2013/22
https://www.ris.bka.gv.at/eli/bgbl/II/2015/70
https://www.ris.bka.gv.at/eli/bgbl/I/2009/139
https://www.ris.bka.gv.at/eli/bgbl/I/2012/62
file:///

	Vorhabensverordnung (VoV) Fundstelle
	VoV - Vorhabensverordnung


